
VITALIA AKTUELL
 SEPTEMBER 2024

FÜR IHRE TÄGLICHE 
  GESUNDHEIT

SALUS
One Essence 75 Elements Elixier
Mit Vitaminen, Mineralstoffen, Polyphenolen, natürlichen Kräuter-, 
Frucht- und Gemüseextrakten aus über 75 verschiedene Quellen1

Rundum versorgt mit 15 ml pro Tag1

250 ml statt 24,95 €

22,99 €
1 l = 91,96 €

Oh
Happy

Day11 % AUF NATUR- 
ARZNEI, TEE UND KOSMETIK
vom 12. bis 14. September 2024
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 12.09.-14.09.2024. 
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    *   Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |   Salus – One Essence 75 Elements Elixier · 250 ml enthalten vergleichbare viele Vitalstoffe wie 14 kg 
ausgewähltes Obst und Gemüse. Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem. Vitamin E 
und Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. Eine gesunde Lebensweise 
und eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

2 |   Dr. Wolz – Curcumin Extrakt 45 · Purpura et al.: (2017). Analysis of different innovative formulations 
of curcumin for improved relative oral bioavailability in human subjects. European Journal of Nutrition. 
Hundshammer C, et al.: (2021). Enhanced metabolic bioavailability of tetrahydrocurcumin after oral 
supplementation of a γ-cyclodextrin curcumin complex Journal of Functional Foods 79 (2021) 104410

3 |   Salus – Darm-Care Curcuma Bioaktiv Tonikum · Calcium trägt zu einer normalen Muskelfunktion 
und einem normalen Energiestoffwechsel bei und unterstützt die normale Funktion von Verdauungs-
enzymen. Vitamin D3 ist wichtig für die normale Funktion des Immunsystems und den Erhalt der 
normalen Muskelfunktion und ist auch an der Zellteilung beteiligt.

4 |   Sanatura – Mifloran · Vitamin C trägt zur normalen Funktion des Immunsystems und zum Schutz der 
Zellbestandteile vor oxidativen Schäden bei.

5 |   Alsiroyal – Darmflora aktiv Kapseln · Biotin trägt zur Aufrechterhaltung normaler Schleimhäute bei. 
Es unterstützt also auch eine gesunde Darmschleimhaut. Folsäure trägt zu einer normalen Funktion 

des Immunsystems bei. Auch im Darm.
6 |   Dr. Niedermaier – BIO Rechtsregulat · Vitamin C trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel, zu 

einer normalen Funktion des Immun- und Nervensystems und zur Verringerung von Müdigkeit und 
Erschöpfung bei. Außerdem trägt Vitamin C dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.

7 |   Salus – Alpenkraft BIO-Immun Tonikum · Vitamin C trägt zum Erhalt einer gesunden Funktion des 
Immunsystems bei. 

8 |   Salus – Kräuterblut Floradix mit Eisen · Wirkstoff: Eisen. Anwendungsgebiet: Bei erhöhtem Eisen-
bedarf, wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisenmangels erkennbar ist. Enthält Invertzucker 
(Honig), Fructose und Glucose. Bitte Packungsbeilage beachten.

9 |   Salus – Floradix Eisen Sticks · Eisen trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel und zur Ver-
ringerung von Müdigkeit und Erschöpfung bei.

10 |   Alsiroyal – Arterien-Aktiv Kapseln · Vitamin C unterstützt die normale Kollagenbildung für eine 
gesunde Funktion der Blutgefäße. Vitamin B1 trägt zu einer gesunden Herzfunktion bei.

11 |  Hübner – Gute Laune Tabletten · Vitamin B6 trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung 
bei. Vitamin B6 trägt zur normalen psychischen Funktion bei.  Safran trägt zum emotionalen Gleich-
gewicht bei. Safran hilft, die Entspannung zu unterstützen und eine positive Stimmung zu erhalten.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

DR. NIEDERMEIER
BIO Rechtsregulat6

Mit natürlichem Vitamin C aus der Acerolakirsche Kaskadenfermentiertes  
flüssiges BIO-Konzentrat angereichert mit natürlichem Vitamin C zur  
Unterstützung der Gesundheit, Energie und Leistungsfähigkeit

350 ml statt 51,90 €

46,99 €
1 l = 134,26 €

Gesunde Arterien - starkes Herz
ALSIROYAL
Arterien Aktiv*
Gesunde Arterien und eine starke Herzfunktion sind wichtig, damit 
das Blut ungehindert fließen und das Herz seine lebenswichtigen 
Funktionen erfüllen kann
Mikronährstoffe für Gefäß- und Herzgesundheit10

Fermentierter schwarzer Knoblauch
Mistelkraut und Weißdornbeeren

30 Kps. statt 13,99 €

12,99 €
1 kg = 854,61 €

HÜBNER
Gute LauneTabletten*
Mit den Vorstufen von Dopamin und Serotonin
Unterstützt die psychische Funktion und reduziert Müdigkeit und 
Ermüdung11

Hilft eine positive Stimmung zu erhalten und trägt zum emotionalen 
Gleichgewicht bei11

30 Kps. statt 9,95 €

8,99 €
1 kg = 332,96 €60 Kps. statt 24,99 €

22,99 €
1 kg = 758,75 €

Für die Abwehrkräfte7

SALUS
Alpenkraft Bio-Immun Tonikum*
Mit Acerola-Vitamin C sowie Thymian, Salbei, Fenchelfrüchten, 
Eukalyptus, Pfefferminze, Holunder- und Aroniaberren
Alkohol-, gluten- und laktosefrei

250 ml statt 14,50 €

12,99 €
1 l = 51,96 €

Für volle Eisenspeicher statt Eisenmangel
SALUS
Kräuterblut Floradix mit Eisen8

Bei erhöhtem Eisenbedarf zur Vorbeugung von Eisenmangel 
Mit der einzigartigen Kombination aus Eisen, 
Vitamin C und wertvollen Kräuterauszügen

250 ml statt 11,25 €

9,99 €
1 l = 39,96 €

500 ml statt 18,75 €

16,99 €
1 l = 33,98 €

700 ml statt 25,45 €

22,99 €
1 l = 32,84 €

Einfache und schnelle Einnahme ohne Wasser
SALUS
Floradix Eisen Sticks*
Eisenpower to go9

Ein Stick deckt 100 % des täglichen Bedarfs an Eisen,  
Vitamin C, B-Vitaminen (außer B5 und B7) und Folsäure**
Mit leckerem Lemongrass Himbeer Geschmack 
Mit einer Kräutermischung aus Hagebuttenschalen,  
Spinat, Brennnesselblättern, Hibiskusblüten  
und Lemongrass

20 Sticks statt 9,49 €

8,59 €
1 kg = 199,78 €

SALUS
Floradix Eisen plus B12 vegan*
Zur Versorgung mit Eisen und B-Vitaminen bei veganer 
oder vegetarischer Ernährung

250 ml statt 12,25 €

10,99 €
1 l = 43,96 €

GRATIS-ZUGABE 
Beim Kauf von 2x 250 ml  

oder 1x 500 ml Darm-Care  
Curcuma Bioaktiv Tonikum  

erhalten Sie ein  
Roggen-Kissen  

gratis dazu*

*Nur solange der Vorrat reicht.

Für Ihren Darm und Ihre Verdauung
SALUS
Darm-Care Curcuma Bioaktiv Tonikum*
Unterstützung der Verdauung, der Darmmuskulatur und Peristaltik, 
sowie der Erneuerung von Darmschleimhautzellen3

Mit Calcium, Magnesium und Vitamin D3
Hoch dosiertes Curcuma mit optimierter Bioverfügbarkeit
Nur einmal täglich 20 ml

250 ml statt 19,95 €

17,99 €
1 l = 71,96 €

500 ml statt 34,95 €

31,49 €
1 l = 62,98 €

DR. WOLZ
Curcumin Extrakt 45*
Reiner Extrakt ohne unerwünschte Zusatzstoffe wie  
Füllstoffe, Aromen und Trennmittel wie Piperin, Polysorbate, 
Liposome und Micellen
Schnelle Aufnahme und lang anhaltend hoher Spiegel im Blut2

Sehr hohe Bioverfügbarkeit der Gesamt-Curcuminoide auf 
natürliche Weise – durch Cyclodextrin – erreicht

90 Kps. statt 35,95 €

32,99 €
1 kg = 942,57 €

Dein täglicher Begleiter
SANATURA
Mifloran*
Der täglicher Begleiter für eine normale Funktion deines 
Immunsystems4 und deine Darmgesundheit
Physiologische Milchsäurebakterien  
plus Acerola für Immunsystem und Zellschutz
Sicher dosiert

220 g

13,49 €
1 kg = 61,32 €

10 % 
mehr  
Inhalt

Immunabwehr stärken über den Darm
ALSIROYAL
Darmflora aktiv Forte*
Hochdosiert mit Breitband-Spektrum für Darm und Immunsystem5  
sowie extra Nahrung für die Darmbakterien
Auch während und nach einer Antibiotika-Therapie 
200 Milliarden aktive Bakterien aus 20 verschiedenen Kulturen
Nur 1 Kapsel täglich

15 Kps. statt 22,99 €

20,99 €
1 kg = 2528,92 €

30 Kps. statt 41,49 €

37,49 €
1 kg = 2258,43 €

4 € 
gespart

   

Gutes für
  den Darm

Ab der  
3. Flasche nur 

42,99 € 
1 l = 122,83 €

** % der Referenzmenge gem. EU-Verordnung 1169/2011
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     *  Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

12 |  Dr. Budwig – Omega-3 Algenöl · Die postive Wirkung stellt sich bei einer tägl. Aufnahme von 250 
mg DHA und EPA ein. Die empf. Tagesdosis darf nicht überschritten werden. Kein Ersatz für eine aus-
gewogene und abwechslungsreiche Ernährung. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

13 |  Dr. Grandel – Molat · Eiweiß trägt zur Zunahme und zum Erhalt von Muskelmasse bei. Vitamin B1 
und Calcium tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. Pantothensäure und Vitamin B2 
tragen zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Extra-Portion Omega-3 
DR. BUDWIG
Omega-3 Algenöl*
Bereits ein Teelöffel liefert 2,3 g Omega-3-Fettsäuren wie DHA und EPA,  
die zu einer normalen Herzfunktion beitragen
DHA trägt außerdem zum Erhalt der normalen Hirnfunktion und Sehkraft bei12 

In den Sorten: Pur, Orange und neu Zitrone-Ingwer und Karotte-Limette

100 ml statt 34,99 €

je 32,99 €
1 l = 329,90 €

Grüner Smoothie mit Blattspinat und Birne

Zubereitung

Blattspinat und Feldsalat waschen und trocknen. Die Birne waschen und grob wür-
feln. Den Ingwer fein raspeln. Die Zitrone auspressen und etwas Schale fein abreiben. 
Das Gemüse mit etwas kaltem Mineralwasser in den Mixer geben und fein pürieren. 
Anschließend das Obst, den Zitronensaft, die Zitronenschale und den Ingwer hinzu-
fügen und weiter pürieren. Mit kaltem Mineralwasser auffüllen, bis die gewünschte 
Konsistenz erreicht ist. Dr. Budwig Linufit Pur und eine Prise Salz dazugeben, noch-
mals kurz mixen. Zum Schluss wird das Algenöl unter den Smoothie gerührt.
Dauer: 15 min

Rezept-Tipp

•  1 Handvoll junger 
Blattspinat

• 2 Handvoll Feldsalat
• 1 mittelgroße Birne
• 1 cm Ingwer
• 1 mittelgroße Zitrone

•  1 Esslöffel Dr. 
Budwig Linufit Pur 

•  1 Teelöffel Dr. 
Budwig Algenöl 

• 2 Prisen Meersalz

Für Aufbau, Energie und Kräftigung
DR. GRANDEL
Molat
Das Energiedepot13

Nährstoffkonzentrat aus Zutaten natürlichen Ursprungs 
Zur Unterstützung für Menschen jeden Alters in jeder Lebensphase

500 g statt 25,50 €

22,99 € 
1 kg = 45,98 €

2x 500 g statt 51,00 €

45,99 € 
1 kg = 45,99 €

**  Beim Kauf von Molat  
Doppelpack 2x 500 g.  
Solange Vorrat reicht.

ZWEI MOLINORIEGEL 
GRATIS DAZU**

RAAB
BIO Hagebuttenpulver
100 % Hagebuttenpulver aus kontrolliert biologischem Anbau
Hochwertige Sorte AP-4 Hagebutte aus Chile 
Verwendung der gesamten Frucht  
(Fruchtfleisch, Fruchtschale und Kerne) 
Enthält von Natur aus Vitamin C

über
4 € 

gespart

VITAM
Hefeflocken
Als Hefeschmelz und vegane Alternative  
zu Parmesan 
Reich an Eiweiß und löslichen Ballaststoffen
Zum salzarmen Abschmecken oder als 
Topping im Salat

200 g statt 5,59 €

4,99 €
1 kg = 24,95 €

200 Kps. statt 39,90 € 

35,99 €
1 kg = 359,90 €

400 g statt 59,90 €

53,99 €
1 kg = 134,98 €

Weil echte Entgiftung Darmsache ist 
PANACEO
BASIC-DETOX PLUS
Als Kapseln oder Pulver
Befreit den Darm selektiv von Giftstoffen  
(Blei, Cadmium, Arsen,  
Chrom, Nickel, Ammonium)
Mehr Energie für Beruf und Alltag
Natur-Medizinprodukt

HENSEL
BIO Apfelessig
Klar oder naturtrüb
Zum Würzen, Marinieren und 
Konservieren von Gemüse, Früchten, 
Fisch und Fleisch
Als Trink-Kur für einen belebten Start  
in den Tag

750 ml statt 3,50 €

je 2,99 € 
1 l = 3,99 €

Eine österreichische Spezialität
FAUSER VITAQUELL
BIO Steirisches Kürbiskernöl g.g.A.
Wird aus frisch gerösteten Kürbiskernen gepresst und filtriert
Hoher Gehalt an ungesättigten Fettsäuren
Kräftig nussiger Geschmack
Hervorragend in der kalten Küche für Salate,  
Mayonnaisen und Pesto

250 ml statt 13,99 €

12,59 €
1 l = 50,36 €

NEU!

ANDECHSER NATUR
BIO Ziegencamembert 50% Fett i. Tr. 
Hergestellt aus 100% Bio-Ziegenmilch
Der milde Geschmack und die feine Struktur überzeugen 
jeden Käseliebhaber

100 g statt 3,19 €

2,89 €
1 kg = 28,90 €

KÜHLREGAL

RABENHORST
11 Plus 11 Säfte
Mit 10 Vitaminen und Provitamin A zur  
täglichen Versorgung mit wertvollen Nährstoffen 
Aromatisch-fruchtige Komposition
In den Sorten: Rot, Gelb, sowie Obst und Gemüse

750 ml statt 3,99 €

je 3,59 € 
1 l = 4,79 €, zzgl. 0,20 € Pfand 
MEHRWEG

ARONIA
BIO Aronia Direktsaft 
Fruchtig-herber Direktsaft aus erster Pressung
Beeren aus deutschem Anbau 
Keine Zusatzstoffe, Konservierungsmittel,  
Aromen oder zugesetzten Zucker

700 ml statt 6,99 €

6,49 € 
1 l = 9,27 €

3 l statt 23,99 €

21,49 € 
1 l = 7,16 €

TAIFUN
BIO Bratfilets Japanische Art oder Bärlauch
Beide Tofu-Spezialitäten sind ideal zum veganen  
Grillen und Braten
Japanische Art Dezente Würzung, ideal für asiatische Küche
Bärlauch Unverwechselbare Note durch frischen Bärlauch

160 g statt 3,19 €

2,89 €
1 kg = 18,06 €

KÜHLREGAL

Pflanzlicher Brotaufstrich
ALLOS
BIO Streichgenuss
Brotzeit Mit dem Geschmack von süß-sauren Äpfeln  
und herzhaft-würzigen Zwiebeln
Bruschetta Besonders cremig mit Tomaten und Kräutern
Meerettich Apfel Mit der Schärfe des Meerrettichs  
und der süß-sauren Frische von Äpfeln 
Und weitere Sorten

175 g statt 2,79 €

je 2,59 € 
1 kg = 14,80 €

NEU!

150 g statt 16,90 €

14,99 €
1 kg = 99,93 €

500 g statt 47,90 €

42,99 €
1 kg = 85,98 €
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Für mein  
Wohlfühl-Ich

 14 |  Dr. Niedermaier – Regulatpro Hyaluron · Enthält das Vitamin Biotin, welches zur Erhaltung gesunder Haut, Schleimhäute und Haare beiträgt. Zink trägt zur Erhaltung normaler Haare, Haut und Nägel bei. Die 
Nährstoffe Zink und Kupfer tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei und schützen die Zellen vor oxidativem Stress.  Kupfer trägt zu einer normalen Haar - und Hautpigmentierung und zur 
Erhaltung von normalem Bindegewebe bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Miracle Lift
Botox-Alternative aus der Parakresse
Feuchtigkeitsbooster durch Hyaluron
Straffend, und aufpolsternd

30 ml statt 26,95 €

23,49 € 
1 l = 783,00 €

50 ml statt 39,95 €

35,99 € 
1 l = 719,80 €

ARYA LAYA
Hyaluron Miracle Night 
Retinol-Booster: Strafft im Schlaf
Mehr Hautdichte und feinere Poren
Anti-Blue-Light

30 ml statt 26,95 €

23,49 € 
1 l = 783,00 €

NEU!

DOPPELT STRAFFT BESSER

Botox-Alternative: 
Strafft sofort

Retinol-Booster: 
Strafft im Schlaf

Für volles und gesundes Haar
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Haartonikum Rosmarin-Ginseng 
Beugt fettigem Haar und Schuppenbildung vor
Kräftigt die Haarwurzeln und bewahrt
eine gesunde Kopfhaut
Beugt Haarbruch und Frizz vor

100 ml statt 11,99 €

10,99 € 
1 l = 109,90 €

Der Anti Aging Beauty Drink
DR. NIEDERMEIER
Regulat Hyaluron 
Das Wundermittel Hyaluronsäure wird nicht mehr nur 
gecremt, sondern auch getrunken Der Beauty-Drink 
versorgt auf natürliche Weise die Haut, Haare, Nägel 
und das Bindegewebe mit essentiellen Nährstoffen14

Nur einmal täglich 20 ml

350 ml statt 61,90 €

55,99 € 
1 l = 159,97 €

20x 20 ml statt 74,90 €

67,99 € 
1 l = 169,98 €

Tag & Nachtpflege Rich  
50 ml statt 29,95 €

26,99 € 
1 l = 539,80 €

Tonic 
100 ml statt 14,95 €

12,99 € 
1 l = 129,90 €

Die stärkenden und festigenden Wirkstoffe der Rose
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Rose Regeneration Tag & Nachtpflege oder Tonic
Mit kostbarem Damaszener Rosenblütenöl, Rosenwasser und Wildrosenöl
Bewahrt die Feuchtigkeit der Haut, kräftigt und regeneriert

Tag & Nachtpflege 
50 ml statt 27,95 €

24,99 € 
1 l = 499,80 €

Wohltuende Wirkung naturreiner ätherischer Öle
PRIMAVERA
BIO Raumspray 
Raumsprays bieten uns eine schnelle und praktische Möglichkeit unsere Wohn- und Arbeits-
räume mit den jeweils passenden Düften in eine Wohlfühlatmosphäre zu verwandeln
Zirbenwald, Gute Laune, Frische Luft, Glücksgefühle oder Yoga Flow Raumspray

50 ml statt 14,90 €

je 12,99 € 
1 l = 259,80 €

DR. HAUSCHKA
Gesichtstonikum
Regt die Eigenkräfte der Haut auf sanfte Art und Weise an
Sorgt für einen rosigen Teint mit lebendiger Ausstrahlung
Für normale, trockene, empfindliche und regenerationsbedürftige 
Haut die ideale stärkende Basispflege

100 ml statt 25,50 €

22,99 € 
1 l = 229,90 €

Für jedes Bedürfnis die passende Tagescreme
DR. HAUSCHKA
Tagescreme
Aprikosen Tagescreme Für trockene bis sehr trockene Haut
Quitten Tagescreme Erfrischende Gesichtspflege für normale Haut
Rosen Tagescreme Pflegt und schützt bei trockener, reifer,  
empfindlicher und zu Rötungen neigender Haut

Aprikose 30 ml statt 28,00 €

25,99 € 
1 l = 866,33 €

Quitte 30 ml statt 27,00 €

25,99 € 
1 l = 866,33 €

Rose 30 ml statt 28,50 €

25,99 € 
1 l = 866,33 €

ANNEMARIE BÖRLIND
BODY CARE BODYLOTION 
Pflegend, verwöhnend, straffend
Für ein samtiges Hautgefühl
Mit einem frischen, angenehmen Duft  
von Zitrus und Zedernholz 

400 ml

19,95 € 
1 l = 49,88 €

Limited Edition 
Limited Edition 

in 400 ml
in 400 ml

2-PHASEN SHAKES für Ihre Haut
ANNEMARIE BÖRLIND
2-PHASEN HYALURON-SHAKE oder  
2-PHASEN ELASTIN-SHAKE 
HYALURON-SHAKE Rotalge stimuliert die hauteigene Hyaluronsäureproduktion und 
versorgt die Haut effektiv und nachhaltig mit Feuchtigkeit
ELASTIN-SHAKE Ein pflanzlicher und patentierter Elastinbooster baut die Haut von 
unten heraus auf

HYALURON-SHAKE 
50 ml statt 24,95 €

21,95 € 
1 l = 439,00 €

ELASTIN-SHAKE 
50 ml statt 29,95 €

26,95 € 
1 l = 539,00 €



Angebote gültig von 01.09. bis 30.09.2024. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

RAPUNZEL
BIO Basis Porridge oder Basis Müsli
Basis Porridge Der feine Mix aus zarten 
Hafervollkornflocken, gerösteten Mandelstückchen, 
Saaten und echter Bourbon Vanille
Basis Müsli Der puristische Müsli-Mix aus  
3 Sorten vollwertiger Getreideflocken und  
feinen Saaten

Basis Porridge 500 g statt 5,79 €

5,29 €
1 kg = 10,58 €

Basis Müsli 750 g statt 3,49 €

3,19 €
1 kg = 4,25 €

PROVAMEL
BIO Haferdrink aus regenerativer Landwirtschaft, 
BIO Sojadrink oder BIO Mandeldrink
Vegane Milchalternative
Europäischer Ursprung
Drinks ohne Zucker

Haferdrink oder Sojadrink 
1 l statt 2,49 €

je 2,29 €
Mandeldrink 
1 l statt 3,39 €

2,99 € 

Eine tropische Rarität
REFORMHAUS
BIO Cashewkerne Jubiläumsprodukt
Mild-nussig im Geschmack
Mehrfach handverlesen
Ballaststoffquelle

800 g

19,99 € 
1 kg = 24,99 € Sonder-

größe

Liebling 
der Woche

Aktion vom 02.09. 
bis 08.09.2024

10 % 
auf alle Frucht- 

und Gemüsesäfte  
in 700 ml von  

VOELKEL*

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Liebling 
der Woche

Aktion vom 16.09. 
bis 22.09.2024

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

10 % 
auf das komplette 

Sortiment von  
DR. GRANDEL*

REFORMHAUS
BIO Cranberries ganz, gesüßt
Besonders aromatisch, fruchtig-herb und  
angenehm saftig-süß im Geschmack
Mit Bio-Rohrohrzucker verfeinert
Eine köstliche Zutat für Obstsalate, Müslis, Desserts  
sowie Backwaren oder pur als schmackhafter Snack

450 g statt 11,49 €

9,99 € 
1 kg = 22,20 €

AUS REGENERATIVER
LANDWIRTSCHAFT


